
CUW/PN/26/2018/CUW 

Ogłoszenie nr 500113138-N-2018 z dnia 22-05-2018 r. 
 

Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie: Dowóz i odwóz dzieci oraz 
młodzieży będących mieszkańcami Mikołowa do szkół i na basen w roku 

szkolnym 2018/2019  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 545690-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie, Krajowy numer identyfikacyjny 365421894, ul. Karola Miarki   9, 43-
190  Mikołów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 510219434, e-mail zamowienia@cuw.mikolow.eu, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.mikolow.bip.gmina.pl/index.php?id=1374  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dowóz i odwóz dzieci oraz młodzieży będących mieszkańcami Mikołowa do szkół i na basen w roku szkolnym 
2018/2019 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
CUW/PN/26/2018/CUW 
II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest Dowóz i odwóz dzieci oraz młodzieży będących mieszkańcami Mikołowa do szkół 
i na basen w roku szkolnym 2018/2019 Zamówienie zostało podzielone na dwie części: Część 1: Dowóz i odwóz 
dzieci oraz młodzieży będących mieszkańcami Mikołowa do szkół podstawowych w Mikołowie zgodnie z wykazem 
tras opisanych w załączniku nr 7.1 do SIWZ; Część 2: Dowóz i odwóz dzieci oraz młodzieży będących 
mieszkańcami Mikołowa na basen zgodnie z załącznikiem nr 7.2 do SIWZ. 2.Przewozy będą dokonywane w 
okresie trwania roku szkolnego w dniach zajęć szkolnych według rozkładu uzgodnionego z Zamawiającym. 
2.1.Wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania punktualności ustalonych godzin odjazdów i przyjazdów oraz 
współpracy z opiekunem-wychowawcą w trakcie przejazdu 2.2.W przypadku zaistniałych z przyczyn niezależnych 
od Zamawiającego, Zamawiający może zmienić trasy lub terminy przejazdów, a wykonawca jest zobowiązany do 
wprowadzenia tych zmian w możliwie najkrótszym czasie. 2.3.W przypadku zmiany trasy przejazdu lub godzin 
odjazdów Zamawiający przekaże je Wykonawcy z co najmniej 3-dniowym wyprzedzeniem. 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia dla każdej części znajduje się w załączniku do ogłoszenia 3.3.Wymagana liczba 
samochodów dla części I : 1 autobus o ilości min. miejsc 55, min. 3 autobusy o ilości miejsc min. 50, 3 busy o 

ilości miejsc min. 24, dla części II min. 1 autobus o ilości miejsc min. 55,min.1 autobus o ilości miejsc min.40. 
Usługa przewozowa winna być realizowana środkami transportu przewoźnika dopuszczonymi do ruchu na 
terytorium RP (z ważnym badaniem technicznym), przystosowanymi do przewozu dzieci, spełniającymi wymogi 
bezpieczeństwa i Kodeksu drogowego oraz wykonywane przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje i 
uprawnienia do ich świadczenia. Wszystkie pojazdy przedstawione do oferty muszą być sprawne technicznie, 
oświetlone wewnątrz, muszą mieć sprawne ogrzewanie i chłodzenie wnętrza. Samochody muszą być wyraźnie 
oznakowane jako przewóz dzieci. 3.4.Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezapowiedzianej kontroli pojazdów 
w trakcie trwania roku szkolnego przez Policję na zlecenie Zamawiającego. 3.5. W przypadku awarii pojazdu, 
którym dowożone będą dzieci, Wykonawca zobowiązany będzie podstawić pojazd zastępczy w czasie określonym 
w ofercie Wykonawcy (nie dłuższym niż 20 minut) bez ponoszenia dodatkowych kosztów przez zamawiającego. 



CUW/PN/26/2018/CUW 

3.6.Kursy nie mogą być odwołane przez Wykonawcę. 3.7.Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za 
przewożonych pasażerów. W związku z tym wykonawca zobowiązany jest ubezpieczyć pasażerów od następstw 
nieszczęśliwych wypadków (NW) na własny koszt. 3.8. Szacunkowa ilość kilometrów w czasie trwania umowy 
wynosi w CZĘŚCI I 60.720 km i w CZĘŚCI II 11.327km. Rzeczywista liczba kilometrów oraz trasy zostaną ustalone 
w pierwszym miesiącu wykonania umowy i Zamawiający zastrzega, że w zależności od faktycznej liczby uczniów 
w danych szkołach zmianie w stosunku do zamówienia mogą ulec: dzienna liczba kilometrów do przejechania 
oraz całkowita liczba uczniów. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 60100000-9 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    
NAZWA: Dowóz i odwóz dzieci oraz młodzieży będących mieszkańcami Mikołowa do szkół podstawowych w 
Mikołowie zgodnie z wykazem tras opisanych w załączniku nr 7.1 do SIWZ 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/05/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 431200.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 

 
Nazwa wykonawcy: Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Piaseczna 4a/5  
Kod pocztowy: 41-704  
Miejscowość: Ruda Śląska  
Kraj/woj.: śląskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 415324.80  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 415324.80  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 845829.60  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 



CUW/PN/26/2018/CUW 

CZĘŚĆ NR: 2    
NAZWA: Dowóz i odwóz dzieci oraz młodzieży będących mieszkańcami Mikołowa na basen zgodnie z 
załącznikiem nr 7.2 do SIWZ 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/05/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 131000.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Usługi Transportowe Grzegorz Kopeć  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: Ul.Słonecznikowa 78  
Kod pocztowy: 40-748  
Miejscowość: Katowice  
Kraj/woj.: śląskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 124597.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 115988.48  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 156878.95  

Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
  

 


